СЕЛЬСКАЯ  ДУМА РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШЕНИЕ  «28  апреля  2021 г.»                         №  54/155                          Об отмене решения сельской Думы Рахинского сельского поселения       № 53/150 от 14.04.2022 «О введении режима экономии электроэнергии  для уличного  освещения с. Рахинка»   В соответствии протестом прокуратуры Среднеахтубинского муниципального района № 7-45-2022 от 19.04.2022 на решение сельской Думы Рахинского сельского поселения №  53/150 от 14.04.2022 «О введении режима экономии электроэнергии  для уличного  освещения с. Рахинка»,   сельская Дума Рахинского сельского поселения     р е ш и л а:    1. Отменить решение сельской Думы Рахинского сельского поселения            № 53/150 от 14.04.2022 «О введении режима экономии электроэнергии для уличного  освещения с. Рахинка»  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах               с. Рахинка и на официальном сайте администрации Рахинского сельского поселения    Глава   Рахинского сельского поселения                    Ф.Д. Кадовба

		2022-04-29T13:49:55+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа